
                                                                                                
 

 

 

 

ESITO ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UNITA’ IMMOBILIARI 

DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI BOLOGNA 

 
Trattativa diretta per l’alienazione di immobili di proprietà del Comune di Bologna.  

Avviso pubblicato in data 23 dicembre 2020 

 

Apertura buste del 16/06/2021 

 

 

 

 Graduatoria Importo offerta migliorativa € Totale offerta € 

1 I.D. 15.000,00 111.300,00 

2 S.A.  1.800,00  98.100,00 

 

LOTTO OGGETTO PREZZO A 

BASE D’ASTA 

N. OFFERTE 

PERVENUTE 

MIGLIORE 

OFFERENTE  

MIGLIORE 

PREZZO  

 

 

77  

Alloggio  

Bologna, via Masaccio, 

5 

cod. 843 01 07 

 

 

€ 96.300,00 

 

 

2 

 

 

I.D. 

 

 

€ 111.300,00 


